Exploateringsndmnden

Namndens budget/verksamhetsplan 2022

Namndens Av namnden Av namnden Namndens budget Utfall Prognos
Mnkr ursprungliga redovisade begarda efter omslutnings- 2020 2021
budget 2022 omslutnings- | budgetjusteringar | forandringar och (VB 2020) (Tertialrapport 2)
forandringar begérda
budgetjusteringar
(1+2+3)
1 2 3 4 5 6
Driftverksamhet
Kostnader 128.5 0.0 4.2 132.7 159.2 147.2
Markforvaltning 64.2 0.0 4.2 68.4 58.3 71.9
Ovrig verksamhet 64.3 0.0 0.0 64.3 100.9 75.3
Intakter (-) -3,003.9 0.0 45 -2,999.4 -2,801.6 -2,914.3
Markfdrvaltning -2,909.1 0.0 0.0 -2,909.1 -2,659.6 -2,798.8
varayv tomtrattsintakter -2,783.4 0.0 0.0 -2,781.0 -2,528.1 -2,672.1
Ovrig verksamhet -94.8 0.0 45 -90.3 -142.0 -115.5
Verksamhetens nettokostnader exkl
kap kostnad -2,875.4 0.0 8.7 -2,866.7 -2,642.4 -2,767.1
avskrivningar 371.9 0.0 0.0 371.9 343.8 394.1
internrantor 919.8 0.0 0.0 919.8 911.9 915.4
Summa kostnader 1,420.2 0.0 4.2 1,424.4 1,414.9 1,456.7
Summa intékter -3,003.9 0.0 45 -2,999.4 -2,801.6 -2,914.3
Netto -1,583.7 0.0 8.7 -1,575.0 -1,386.7 -1,457.6

* Exklusive exploateringskostnader och exploateringsintékter. Prognosen for dessa uppgar till 200 mnkr i 6kade intékter och kostnader.

Markférvaltning

Tomtréatter

Lépande avtal

Tillkommer:

Nyupplatelser

Regleringar

Domar (engangsbelopp)

Domar (arlig 6kning)

Ovrigt (rantor, minskade avgalder mm)
Avgar:

Minskade intéker frikdp av tomtrattsmark

Summa tomtrattsintakter

Arrenden

Egendomar

Ovrigt (rantor mm)
Summa Markférvaltning

VP 2022
-2,746.2

-9.0

-0.3
-10.0
-20.0
4.5
-2,781.0

-124.5
-3.6

-2,909.1

VB 2020
-2,453.6

-9.8
-25.9
-39.0
0.2
-2,528.1
-120.7

-8.3

-2.5
-2,659.6

Sida 1

T2 2021
-2,627.6

-11.0
-0.3
-12.0
-25.0
3.8
-2,672.1

-123.1
-3.6

-2,798.8
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